
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОСТЕРЕВО

Петушинского района

от 01.06.2022 г. Костерево № 1 4 5

Об изложении приложения к постановлению 
администрации города Костерево Петушинского 
района от 01.10.2021 №  246 «Об утверждении 
перечня управляющих организаций для управления 
многоквартирным домом, расположенным на 
территории муниципального образования город 
Костерево, в отношении которого собственниками 
помещений не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая 
организация» в новой редакции

В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 
№ 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для 
управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 
помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким 
домом или выбранный способ управления не реализован, не определена 
управляющая организация», постановлением администрации города Костерево 
Петушинского района от 28.09.2021 № 235 «О формировании перечня 
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в 
отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не 
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не 
реализован, не определена управляющая организация, и об утверждении 
порядка принятия решения по определению управляющей организации», 
п о с т а н о в л я ю :

1. Изложить приложение к постановлению администрации города Костерево 
Петушинского района от 01.10.2021 № 246 «Об утверждении перечня 
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, 
расположенным на территории муниципального образования город Костерево, 
в отношении которого собственниками помещений не выбран способ 
управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не 
определена управляющая организация» в новой редакции согласно 
приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой 
информации и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления муниципального образования город Костерево.

Глава администрации города Костерево



Приложение
к постановлению администрации города 

Костерево Петушинского района 
от 01.06.2022 № 145

Приложение 
к постановлению администрации города 

Костерево Петушинского района 
от 01.10.2021 № 246

Перечень
управляющих организаций для управления многоквартирным домом, 

расположенным на территории муниципального образования город Костерево, 
в отношении которого собственниками помещений не выбран способ 

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не
определена управляющая организация

№
п/п

Наименование 
управляющей организации

ИНН Дата подачи заявления о 
включении в перечень / дата 

составления протокола 
рассмотрения заявок на участие 

в конкурсе по отбору 
управляющей организации для 
управления многоквартирным 

домом, предусмотренным 
Правилами проведения 

органом местного 
самоуправления открытого 

конкурса по отбору 
управляющей организации для 
управления многоквартирным 

домом, утвержденными 
постановлением Правительства 

Российской Федерации от 
06.02.2006 № 75)

1 Общество с ограниченной 
ответственностью 
«Управляющая компания 
Костерево»

3321036075 Заявление о включении в 
перечень от 01.10.2021 № 
2352/01-04

2 Общество с ограниченной 
ответственностью 
управляющая компания 
«Доверие»

3305795519 Заявление о включении в 
перечень от 31.05.2022 № 
1408/01-04


